



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25322000000124715264

开票日期: 2025年03月21日

购买方信息

名称: 江阴敌山湾城市服务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA215T4J9E

销售方信息

名称: 无锡旭博科技发展有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*欧标牛皮纸档案盒	B1905	个	2	16.283185840708	32.57	13%	4.23
*计算机配套产品*格之格硒鼓	CF277C	支	1	371.681415929204	371.68	13%	48.32
*文具*晨光长尾夹	ABS92737	筒	10	7.787610619469	77.88	13%	10.12
*纺织产品*惠得利超细纤维毛巾	30*70 蓝色	条	5	3.6283185840708	18.14	13%	2.36
*纸制品*清风抽纸	BR38SCN	箱	2	137.16814159292	274.34	13%	35.66
*纸制品*欧标档案盒牛皮纸	B1904	个	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71
*纸制品*齐心牛皮纸档案盒	AG-60	套	3	33.5398230088496	100.62	13%	13.08
*纸制品*得力混浆牛皮纸档案袋	64101	包	10	10.5132743362832	105.13	13%	13.67
*文具*晨光文件袋	ADM95079	个	10	7.5221238938053	75.22	13%	9.78
*纸制品*亚太森博复印纸	70g A4	箱	6	93.4513274336283	560.71	13%	72.89
*纸制品*益思复印纸	A3 70g	箱	1	203.53982300885	203.54	13%	26.46
*计算机配套产品*格之格碳粉盒	NT-PH1110C	支	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65
*纸制品*益思复印纸	A4 80G	包	5	23.4513274336283	117.26	13%	15.24
*文具*齐心粘扣档案盒	HC-35	个	18	8.3185840707965	149.73	13%	19.47
*文具*齐心粘扣档案盒	A1249	个	18	6.9911504424779	125.84	13%	16.36
合计					¥ 2469.30		¥ 321.00

价税合计 (大写)

贰仟柒佰玖拾圆叁角整

(小写) ¥ 2790.30

备注

销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;

开票人: 王筱露

下载次数: 1